МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении плана приема
в ГПОУ ТО «Новомосковский музыкальный колледж

имени М.И. Глинки» на 2025/2026 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

 1. Утвердить план приема государственному профессиональному
образовательному учреждению Тульской области «Новомосковский
музыкальный колледж имени М.И. Глинки» на 2025/2026 учебный год в
количестве 70 человек (на бюджетные места), а также 8 человек на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг (внебюджетные места)
(приложение).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр культуры и
туризма Тульской области

[SIGNERSTAMP1]

Т.В. Рыбкина

исп.: Юсова Наталья Александровна,
тел. 8 (4872) 24-53-85

Приложение к приказу
министерства культуры и туризма

 Тульской области
 от___________________№_____

План приема

ГПОУ ТО «Новомосковский музыкальный колледж имени М.И. Глинки»
на 2025/2026 учебный год

Специальность и специализация План приема

бюджет (чел.)
План приема
внебюджет

(чел.)
Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство
эстрады»

6 2

Специальность 53.02.03 «Инструментальное
исполнительство»

34 4

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое
народное пение»

5 1

Специальность 53.02.06 «Хоровое
дирижирование»

6 -

Специальность 53.02.07 «Теория музыки» 3 1
ВСЕГО: 54 8
МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА: 16 -

ВСЕГО:

70

8